
見
本

数量
限定

利用期限
2026年 1月18日(日) ～ 2月17日(火)

三浦海岸バルウォーク第５回開催記念

プレミアム商品券
30％お得！

miurakaiganmiurakaiganBBar walkar walk
バルウォーク2026

ご利用いただけます！ご利用いただけます！
6,5006,500円分円分

5,0005,000円円ご購入でご購入で

先着順につき、なくなり次第終了いたします。

【販売・利用可能店舗一覧】

お問い合わせ先
三浦海岸バルウォーク実行委員会

【利用条件・注意事項】
海わ屋
Cafe134

まつばら
帆屋

ビストロナキータ
KURAUDO

マホロバ・マインズ三浦

BAYSIDE CAFE

◇本券は、発行者が指定する取扱店舗のみで  
   ご利用いただけます。
◇現金との引き換え、金融機関への預け入れ、
　換金はできません。
◇おつりは出ません。
◇他のクーポン券や割引サービスとの併用は
   できません。
◇有効期限を過ぎた場合はご利用いただけませ　　　
　ん。
◇盗難・紛失・焼失等に対する再発行はいたし
　ません。
◇本券の転売・譲渡・複製は禁止されています。
◇取扱店舗一覧は同封のちらしをご覧ください。

神奈川県三浦市南下浦町上宮田3376-2（アンテナ株式会社内）
電話：046-889-0555（平日10時～15時）

（※公式サイトよりプレミアム商品券専用プランのみ利用可）

046-888-5188
046-889-0555
046-888-2233
046-887-0310
046-827-7076
090-4483-0502
046-888-1479


