

# MIURAKAIGAN Bar walk 2026 バルウォーク



## 三浦海岸バルウォーク第5回開催記念

数量  
限定

## プレミアム商品券

30% お得！

5,000円 ご購入で

6,500 円分  
ご利用いただけます！



### 利用期限

2026年 1月18日(日) ~ 2月17日(火)

先着順につき、なくなり次第終了いたします。

### 【利用条件・注意事項】

- 本券は、発行者が指定する取扱店舗のみでご利用いただけます。
- 現金との引き換え、金融機関への預け入れ、換金はできません。
- おつりは出ません。
- 他のクーポン券や割引サービスとの併用はできません。
- 有効期限を過ぎた場合はご利用いただけません。
- 盗難・紛失・焼失等に対する再発行はいたしません。
- 本券の転売・譲渡・複製は禁止されています。
- 取扱店舗一覧は同封のちらしをご覧ください。

### 【販売・利用可能店舗一覧】

海わ屋	046-888-5188
Cafe134	046-889-0555
KURAUDIO	046-888-2233
ビストロナキータ	046-887-0310
BAYSIDE CAFE	046-827-7076
帆屋	090-4483-0502
まつばら	046-888-1479
マホロバ・マイinz三浦	

(※公式サイトよりプレミアム商品券専用プランのみ利用可)

### お問い合わせ先

三浦海岸バルウォーク実行委員会

神奈川県三浦市南下浦町上宮田3376-2 (アンテナ株式会社内)

電話: 046-889-0555 (平日10時~15時)